とくしま地域産学官共同研究拠点

開 所 式

「LED テクノロジー」と「エネルギーテクノロジー」の共同研究拠点 始動!

とくしま地域産学官共同研究拠点は、「徳島県科学技術振興計画」に定める「戦略的推進分野」のうち、「LED」と「エネルギー」の2本柱を中心に、事業化に繋がる産学官共同研究の推進を図るとともに県内企業の技術力向上等を目的として運営されます。

このたび、(独)科学技術振興機構(JST)のご支援により、徳島大学と徳島県立工業技術センターに研究・加工機器等の設備が整い、下記の日程で開所式・見学会を催すこととなりました。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加いただきたくご案内申し上げます。

1. 日 時 平成23年5月24日(火)

2. 場 所 第1部 徳島大学工学部共通講義棟6F大会議室

第2部 とくしま地域産学官共同研究拠点 (徳島大学産学官連携プラザ内)

3. 主 催 徳島県、徳島大学

4. 内 容

13:00~ 受付開始

◆挨 拶 13:30~13:50

徳島県知事 飯泉 嘉門

徳島大学学長 香川 征

独立行政法人科学技術振興機構 理事 小原 満穂

◆第 1 部 13:50~14:20

プレゼンテーション

「とくしま地域産学官共同研究拠点の紹介」

徳島大学研究担当理事 福井 萬壽夫

徳島大学工学部長 大西 德生

(14:20~14:40 休憩・移動)

◆第 2 部 14:40~16:00

テープカット

設備見学会

「拠点設備のデモンストレーション」

5. 問い合わせ・申込み先

徳島県商工労働部新産業戦略課

電話:088-621-2325 FAX:088-621-2853

e-mail: shinsangyousenryakuka@pref.tokushima.lg.jp

とくしま地域産学官共同研究拠点事務室

電話:088-656-9330 FAX:088-656-9326

※ 参加申込書様式は次頁のとおり

9

参加申込書

次の様式に必要事項を記入の上、5月20日(金)までに、FAX またはメールでお申し込みください。なお、当日参加申込みの場合は、会場入口の受付にて申し出てください。 なお、当日は、駐車場に限りがあるため、できる限り公共交通機関を利用してご来場くださいますようお願いします。

会社•団体名		
連 絡 先	住 所	〒
	電話	FAX
役 職 名		氏 名
役 聙	名	氏 名
役 聙	名	氏 名
連絡者のメールアドレス		

連絡先 :徳島県商工労働部新産業戦略課

電話:088-621-2325 FAX:088-621-2853 e-mail:shinsangyousenryakuka@pref.tokushima.lg.jp

とくしま地域産学官共同研究拠点事務室

電話:088-656-9330 FAX:088-656-9326

< 会 場 > 徳島大学常三島キャンパス



(交通アクセス)

JR 徳島駅下車徒歩30分、 徳島市営バス「助任橋」又は 「徳島大学前」下車徒歩5分。